


Na poczatek / Starters
Tatar wołowy / borowiki / szalotka / jajko przepiórcze / musztarda / tosty

Beef tartare / boletus / shallots / quail egg / mustard / Toast bread 140/280 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten / gorczyca / drożdże / sezam

Allergens: eggs / milk / soya / nuts / gluten / mustard / yeast / sesame

69 PLN

Tuńczyk tataki / sałatka z mango, pomidorów, chilli, czerwonej cebuli i wakame /
wasabi  / sos sojowy

Tataki tuna / mango, tomato, chilli, red onion and wakame salad / wasabi /

 soy sauce 120/320 GR

Alergeny: ryby / siarczany / gorczyca / soja

Allergens: fish / sulphates / mustard / soybeans

69 PLN

Deska polskich serów / orzechy w miodzie / figi / suszone owoce /
grzanki z bagietki

Platter of Polish cheeses / nuts in honey / fresh  figs / dried fruits /

baguette toasts 300/470 GR

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten / gorczyca / drożdże / sezam 

Allergens: eggs / milk / soy / nuts / gluten / mustard / yeast / sesame

63 PLN

Smażone skrzydełka kurczaka / sos słodko ostry / marchew / papryka /
sos z sera pleśniowego

Buffalo wings / spicy sweet sauce / carrot / pepper / blue cheese sauce 350/520 GR

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / orzechy ziemne / sezam / gluten / seler                                                                                          

Allergens: eggs / milk / soy / nuts / peanuts / sesame / gluten / celery

62 PLN

c



Salatki / Salads
Sałatka burrata di bufala z pomidorkami cherry / suszone pomidory /

czarne oliwki / rukola / bazylia / sos bazyliowy / ostra salsa pomidorowa /
grzanki czosnkowe

Burrata di bufala salad / cherry tomatoes / dried tomatoes / black olives / arugula /

basil / basil sauce / spicy tomato salsa / garlic croutons 350 gr 
Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / siarczany / seler / gorczyca / gluten / drożdże

Allergens: eggs / milk / soya / nuts / sulphates / mustard / celery / gluten / yeast

54 PLN

Sałata cezar 
chrupiąca sałata rzymska / sos cezar / grzanki z masłem czosnkowym / ser parmezan 

Caesar salad / crispy romaine lettuce / creamy Caesar dressing /

garlic croutons / parmesan 250 GR

Alergeny:  jaja / ryby / mleko / skorupiaki / soja / orzechy / gluten / sezam / drożdże    

Allergens: eggs / fish / milk / shellfish / soy / nuts / gluten / sesame / yeast

42 PLN
z dodatkami do wyboru:

with a choice of:

z kurczakiem / with chicken 110 gr

52 PLN
z krewetkami / with shrimps 70 gr                                                                                                                              

61 PLN
z łososiem / with salmon  100 gr

61 PLN

Sałatka z grillowanym serem halloumi / awokado / orzechy pekan / mix sałat /
młody szpinak / marchew / szczypiorek / rzodkiewka / sos  vinegrette     

Grilled halloumi cheese salad / avocado / pecan nuts / mixed lettuce / baby spinach / 

carrot / chive / radish / vinaigrette dressing 300 GR

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gorczyca 

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / mustard

49 PLN

/



Dania weganskie /
Vegan dishes

Pieczony kalafior / bataty / pesto bazyliowe / sos aioli / pomidorki cherry
Baked cauliflower / sweet potatoes / pesto / aioli sauce / cherry tomatoes 450 gr 

Alergeny: sezam / orzechy / gorczyca 

Allergens: sesame / nuts / mustard    

49 PLN

Miska azjatycka / makaron udon / mleko kokosowe / papryka / por / tofu /
kolendra / fasola edamame

Asian bowl / udon noodles / coconut milk  / peppers / leek / tofu / coriander /

edamame beans 380 gr

Alergeny: gluten / soja / sezam / orzechy  

Allergens: gluten / soy / sesame / nuts

55 PLN



Zupy / Soups
Tajska zupa kokosowa z kurczakiem lub krewetkami
Thai coconut soup with chicken or shrimps  250 gr

Alergeny: jaja / ryby / skorupiaki / soja / orzechy / gluten

Allergens: eggs / fish / shellfish / soy / nuts / gluten

42 PLN

Żurek / biała kiełbasa / jajko / oliwa z majeranku    
Sour rye soup / white sausage / egg / marjoram oil 250 gr   

Alergeny: jaja / mleko / zboża / siarczany / gluten / gorczyca / seler / soja    

Allergens: eggs / milk / cereals / sulphates / gluten / mustard / celery / soy

34 PLN

Krem z pieczonych pomidorów i warzyw / bazylia / grzanki czosnkowe
Cream soup of roasted tomatoes and vegetables / basil / garlic croutons 250 gr

Alergeny: jaja / mleko / zboża / siarczany / gluten / gorczyca / seler / soja  

Allergens: eggs / milk / cereals / sulphates / gluten / mustard / celery / soy

34 PLN



Makarony / Pasta
Czarny makaron tagliatelle z krewetkami / bakłażan / czosnek / szalotka / chilli /  

białe wino / oliwa / kolendra / rukiew wodna
Black tagliatelle pasta with prawns / eggplant / garlic / shallots / chilli / white wine / 

olive oil / coriander / watercress 100/350 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / skorupiaki / siarczany / gluten

Allergens: eggs / milk / soya / nuts / shellfish / sulphates / gluten

68 pln

Pappardelle / szpinak / orzechy pinii / sos gorgonzola / ser pecorino 
pappardelle / spinach / pine nuts / gorgonzola sauce / pecorino cheese 350 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten                

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / gluten                                                                                                                                  

57 pln

Gnocchi / sos śmietanowo - truflowy / rukola / ser  parmesan / suszone pomidory
Gnocchi / cream - truffle sauce / arugula / parmesan cheese / dried tomatoes

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten  

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / gluten

56 pln

*  Bezglutenowe / Gluten-free



Ryby / Fish
Filet z dorady z rusztu / tapenada oliwkowo - pomidorowa /

kremowe puree ziemniaczane / palone masło 
Grilled sea bream fillet / olive - tomato tapenade / creamy mashed potatoes /

roasted butter 120/300 gr 

Alergeny: jaja / ryby / skorupiaki / mleko / soja / sezam / orzechy / siarczany / seler / gorczyca / gluten

Allergens: eggs / fish / shellfish / milk / soya / sesame / nuts / sulphates / celery / mustard / gluten

92 PLN

Stek z łososia / puree ziemniaczane  / szpinak / sos cytrynowy ze szczypiorkiem
Salmon steak / mashed potatoes / spinach / lemon sauce with chives 200/430 gr

Alergeny: jaja / ryby /  skorupiaki / mleko / soja / sezam / orzechy / siarczany / seler / gorczyca / gluten    

Allergens: eggs / fish / shellfish / milk / soya / sesame / nuts / sulphates / celery / mustard / gluten                                           

89 PLN

Klasyczny fish and chips / Dorsz w cieście / frytki / sos tatarski   
Classic fish and chips / Cod / french fries / tartar sauce 350/450 gr                                                                                

Alergeny: jaja / ryby / mleko / soja / orzechy / orzechy ziemne / siarczany / gluten

Allergens: eggs / fish / milk / soy / nuts / peanuts / sulphates / gluten

79 PLN



Dania glówne / Main dishes
Kanapka klubowa / grillowany indyk / pomidor / sałata lodowa / majonez /

chrupiący bekon / frytki
Club sandwich / grilled turkey / tomato / iceberg lettuce / mayonnaise /

crispy bacon / french fries 120/720 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten / gorczyca / drożdże / sezam                   

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / gluten / mustard / yeast / sesame 

59 PLN

Grillowana pierś kurczaka zagrodowego (bez GMO) / ryż / zielony groszek / sos winny 
Grilled non - gmo farm chicken breast / rice / green peas / wine sauce 170/420 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / orzechy ziemne / siarczany / gluten / sezam  

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / peanuts / sulphates / gluten / sesame

68 PLN

Hamburger z wołowiny / bułka maślana zapieczona z serem mimolette i czarnuszką / 
ser cheddar / papryka jalapeno / sos majonezowo – musztardowy / rukola /

marmolada z czerwonej cebuli / frytki stekowe
Beef hamburger / butter roll baked with mimolette cheese and black cumin /

cheddar cheese / jalapeno pepper / mayonnaise and mustard sauce / arugula /

red onion marmalade / steak fries

Alergeny: jaja / mleko / sezam / soja / orzechy ziemne / orzechy / gluten / drożdże   

Allergens: eggs / milk / sesame / soy / peanuts / nuts / gluten / yeast                                                                                     

71 PLN

Burger wegetariański z cieciorki / ser / rucola / pomidory / jalapenos / frytki /
sałatka coleslaw

Vegetarian burger with chickpeas / cheese / arugula / tomato / jalapeno / French fries /

coleslaw salad 140/550 gr

 Alergeny: jaja / mleko / seler / sezam / soja / orzechy / gorczyca / gluten

Allergens: eggs / milk / celery / sesame / soy / nuts / mustard / gluten

71 PLN

/



/Dania glówne / Main dishes
Kotlet schabowy / duszona kapusta z koprem / ziemniaki puree / mizeria 

Pork chop / stewed cabbage with dill / mashed potatoes / cucumber salad 200/400 gr

Alergeny: jaja / mleko / orzeszki ziemne / soja / orzechy / seler / siarczany / gluten

Allergens: eggs / milk / peanuts / soybeans / nuts / celery / sulphates / gluten

77 PLN

Żeberka wieprzowe / sos bbq / pieczone ziemniaki / grillowane warzywa
Pork Ribs / BBQ sauce / baked potato / grilled vegetables 300/500 gr

Alergeny: soja / orzechy / seler  / gorczyca / gluten 

Allergens: soya / nuts / celery / mustard / gluten

73 PLN

Boeuf Stroganow z polędwicy sezonowanej / salsa z ogórka kiszonego /
kluski ziemniaczane 

Seasoned tenderloin stroganoff / pickled cucumber salsa / potato dumplings 160/410 gr                                                  

Alergeny: jaja / mleko / sezam / soja / orzechy ziemne / orzechy / gluten / drożdże / siarczany / gorczyca                                              

Allergens: eggs / milk / sesame / soy / peanuts / nuts / gluten / yeast / sulphates / mustard

85 PLN

Polędwica wołowa / kremowe puree ziemniaczane / zielona fasolka szparagowa /
sos winny

Beef tenderloin / creamy mashed potatoes / green beans / red wine sauce 200/450 gr

Alergeny: Jaja / mleko / sezam / soja / orzechy ziemne / orzechy / gluten / drożdże 

Allergens: eggs / milk / sesame / soy / peanuts / nuts / gluten / yeast

149 PLN



Menu dzieciece / Kids menu
Zupa pomidorowa z ryżem 

Tomato soup with rice 180 ml                                                                                                                                               

Alergeny: mleko / siarczany    

Allergens : milk / sulphates                                                                                                                                                                        

21 PLN

Chrupiące paluszki z kurczaka z frytkami i surówką
Chicken fingers served with french fries and salad 120/300 gr

Alergeny: mleko / soja / orzechy / gluten / drożdże 

Allergens: milk / soy / nuts / gluten / yeast                                                                                              

38 PLN

Makaron spaghetti z sosem bolońskim
Spaghetti Bolognese and cheese 80/200 gr                                                                                                                               

Alergeny: mleko / soja / orzechy / siarczany / gluten      

Allergens: milk / soybeans / nuts / sulphates / gluten

32 PLN

Naleśnik z serem i sosem owocowym
Pancake with cheese and fruit sauce 200 gr

Alergeny: jaja / mleko / soja / orzechy / gluten          

Allergens: eggs / milk / soybeans / nuts / gluten

20 PLN

Lody, 1 kulka (zapytaj o dostępne smaki)
Ice cream, 1 scoop (ask for available flavours) 40 gr

Alergeny: jaja / mleko 

Allergens: eggs / milk

8 PLN

c



Slodycze / Sweets
Czekoladowe brownie / lody waniliowe / sos czekoladowy z chilli

Chocolate  brownie / vanilla ice cream / chilli chocolate sauce 220 gr

 Alergeny: mleko / siarczany    

Allergens: milk / sulphates                                                                                                                                                                        

35 PLN

Sernik z białej czekolady / galaretka z marakui /
makaroniki z białej czekolady / owoce

White chocolate cheesecake / passion fruit jelly /

white chocolate macaroons / fruit 120/220 gr

Alergeny: Jaja / mleko / orzeszki ziemne / soja / orzechy / siarczany / gluten

Allergens: eggs / milk / peanuts / soybeans / nuts / sulphates / gluten

35 PLN

Miska lodowa / lody jagodowe, malinowe, truskawkowe, cytrynowe /
krem chałwa / kruszona beza

Ice cream bowl / blueberry, raspberry, strawberry, lemon ice cream / halva cream /

crushed meringue 240 gr

Alergeny: jaja / mleko / orzechy

Allergens: eggs / milk / nuts

35 PLN

/



Napoje zimne / Cool drinks
Pepsi Cola, Pepsi Max, 7up, Mirinda 16 PLN 
Tonic Water, Schweppes (200 ml)  16 PLN
Red Bull (250 ml) 21 PLN
Woda Cisowianka Premium niegaz. / still water (300 ml / 700 ml) 16 PLN / 30 PLN
Woda Cisowianka Perlage gaz. / sparkling water (300 ml / 700 ml) 16 PLN / 30 PLN
Soki owocowe / juices (250 ml) 16 PLN

pomarańczowy, jabłkowy, czarna porzeczka, pomidorowy 

orange, apple, black currant, tomato 

Sok z wyciskanych owoców / Freshly squeezed juice (200 ml) 27 PLN

Napoje gorace / Hot beverages
Herbata / tea  21 PLN
czarna, zielona, owocowa, ziołowa / black, green, fruit, herbal

Kawa bezkofeinowa / decaffeinated 16 PLN
espresso / espresso  16 PLN
Podwójne espresso / double espresso 21 PLN 
American coffee 21 PLN 
Cappuccino 21 PLN
Latte 21 PLN 
Gorąca czekolada / hot chocolate 21 PLN
Irish coffee (Jameson & hot coffee)  39 PLN
Baileys coffee (Baileys Irish Cream & hot coffee) 39 PLN

c



Napoje alkoholowe / Spiri ts
APÉRITIFS & DIGESTIFS
Martini Bianco, Rosso, Extra Dry (80 ml) 25 PLN 
Lillet (80 ml) 25 PLN
Campari, Aperol (40 ml) 25 PLN 
Underberg (20 ml) 20 PLN  
Jägermeister (40 ml)  25 PLN 

LIKIERY / LIQUERS (40 ml)
Malibu, Amaretto  29 PLN
Kahlua, Baileys, Cointreau, Triple Sec 29 PLN  
Chambord 29 PLN
Drambuie 29 PLN

WÓDKA / VODKA (40 ml)
Wyborowa  20 PLN
Soplica Wiśniowa, Żubrówka Bison Grass  20 PLN
Soplica Staropolska   24 PLN
Finlandia, Finlandia Lime   24 PLN
J.B. Baczewski 30 PLN
Chopin (rye, wheat, potato) 32 PLN
Żubrówka Czarna 24 PLN

WHISKY, WHISKEY & BOURBON (40 ml)
Johnnie Walker Red Label, Ballantine’s 30 PLN
Jim Beam, Jameson 30 PLN
Chivas Regal 12yo, BenRiach 10yo 36 PLN
Johnnie Walker Black Label 12yo 36 PLN
Talisker 10yo, Glenfiddich 12yo 38 PLN
Jack Daniel’s, Jack Daniel’s Honey 38 PLN
Gentleman Jack 38 PLN
Jack Daniel’s Single Barrel 46 PLN
Oban 14yo 46 PLN
Glenfiddich 15yo 48 PLN
Nikka Taketsuru Pure Malt 46 PLN
Chivas 18yo, Glenfiddich 18yo 56 PLN
Royal Salute 21yo 66 PLN 
Monkey Shoulder 48 PLN
 

 



COGNAC (40 ml) 

Metaxa*****, Calvados V.S.O.P.  28 PLN
Brandy Torres 10  28 PLN
Hennesy VS  46 PLN
Hennessy XO 86 PLN
Remy Martin V.S.O.P. 40 PLN

RUM (40 ml)
Bacardi Carta Blanca, Carta Negra 28 PLN
Havana Club 7 Anos 34 PLN
Cachaca Cana Rio 25 PLN

GIN (40 ml)
Beefeater, Bombay 34 PLN
Tanqueray no. 10 40 PLN
Hendricks 46 PLN

TEQUILA (40 ml)
Olmeca Silver, Olmeca Gold 30 PLN
Sierra silver, Sierra gold 30 PLN

PIWO BECZKOWE / DRAFT BEER
Żywiec, Żywiec Białe (300 ml / 500 ml) 25 PLN / 30 PLN
Heineken (250 ml / 500 ml) 20 PLN / 30 PLN

PIWO BUTELKOWE / BOTTLED BEERS
Żywiec, Heineken (330 ml) 25 PLN
Żywiec 0% (330 ml)       25 PLN
Heineken 0% (500 ml) 25 PLN
Desperados (400 ml), Warka Radler (500 ml) 25 PLN 
Żywiec IPA, Żywiec Porter, Namysłów (500 ml) 30 PLN
Cieszyńskie (500 ml) 30 PLN 

DRINKI / CLASSIC AND CRAFT COCKTAILS 48 PLN 
Caipirinha: cachaça, cane sugar & freshly squeezed lime

Cosmopolitan: vodka, triple sec, cranberry juice

Long Island Ice Tea: vodka, tequila, gin, rum, triple sec, sour mix & pepsi cola

Lynchburg Lemonade: Jack Daniel’s, triple sec, 7 up & lime juice

Manhattan: bourbon whiskey & martini rosso, angostura bitter

Margarita: tequila, triple sec, sour mix, lime juice & lemon

Mojito: rum, cane sugar & freshly squeezed lime and mint, soda water

Polish Martini: vodka, żubrówka, krupnik honey liqueur, apple juice

Old Fashioned: bourbon whiskey, sugar, angostura bitters

Singapore Sling: gin, cherry brandy, pineapple juice, soda water, sour mix

Aperol Spritz: aperol, prosecco, soda water



INFORMACJE / INFORMATION
Ceny zawierają VAT. / Prices include VAT. 

Menu z gramaturą poszczególnych składników podajemy na życzenie.  

Potrawy w menu mogą zawierać alergeny. 

Jeśli jesteś uczulony na któryś ze składników, poinformuj kelnera. 

Prośbę o wystawienie faktury należy zgłosić przed dokonaniem płatności. 

Podanie nr NIP jest warunkiem otrzymania faktury. 

A menu listing the weight of the individual ingredients is available upon request.  

Dishes in the menu may contain allergens.

 If you have any concerns regarding food allergies, please alert your waiter prior to ordering. 

Requests for an invoice must be made prior to payment. 

Providing the Tax ID number is required for issuing the invoice.


